様式第１

×整理番号
×審査結果
×受理年月日
×登録番号

年　　月　　日
収入証紙
はり付け欄
消印をし
ないこと

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（×印の項は、記載しないこと）
採石業者登録申請書

　　島根県知事　　　　　　　　　　　　様
　　　年　　　月　　　日
（〒　　　　-　　　　　）
住　所
氏名 (ふりがな)又は名称及び
法人にあっては、
その代表者の氏名 (ふりがな)
電話番号　（　　　　 － 　　　　－ 　　　　）

　　採石法第32条の登録を受けたいので、同法第32条の２第１項の規定に基づき、次のとおり
　申請します。
１ 事務所の名称及びその所在地
　　名　称
　　所在地
２ その事務所に置く業務管理者の氏名 (ふりがな)

３ 法人にあっては、その業務を行う役員の氏名 (ふりがな)

（備考）
　１　本県以外で業者登録を行っている場合は、「事務所の名称及びその所在地」欄には本申請の事
　　事務所だけでなく、現在登録されている他県の事務所についても全て記載すること。
　２　上記の事務所が多数にわたり記載できない場合は、別紙に記載し本申請書に添付すること。
　３　業務を行う役員の氏名は、法人の登記簿に記載されている役員をすべて記入すること。
[bookmark: _GoBack]　　　ただし、監査役は除く。